
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดเพชรบูรณ์  โดย แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑

64127316897

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อการท่องเที่ยว

กิจกรรมปรับปรุงเพิ่มศักยภาพผิวทางเพื่อพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานด้านคมนาคมขนส่งและเชื่อมโยงการเดินทางสู่แหล่งท่องเที่ยว  ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน น้ำดุก-ห้วยซำมะคาว

ระหว่าง กม.๓๙๘+๕๐๐-กม.๔๑๓+๒๐๐(เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
32,000,000.00 บาท

31,997,036.00 บาท

0673523000054 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณัฐติรัตน์ก่อสร้าง 31,990,000.00

จ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อการท่องเที่ยว กิจกรรมปรับปรุง

เพิ่มศักยภาพผิวทางเพื่อพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานด้านคมนาคมขนส่งและเชื่อมโยงการ

เดินทางสู่แหล่งท่องเที่ยว ทางหลวงหมายเลข ๑๒

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0673523000054 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณัฐติรัตน์ก่อสร้าง 650122015349 พช.1/22/2565 25/01/2565 31,986,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


